SURAT PERNYATAAN
PENANDATANGANAN LAPORAN CAPAIAN KINERJA HARIAN (LCKH) DAN LAPORAN CAPAIAN KINERJA BULANAN (LCKB) PEGAWAI DI LINGKUNGAN KANTOR KEMENTERIAN AGAMA KOTA SALATIGA 
TAHUN 2023
 

	Yang bertandatangan di bawah ini:


	Nama
	:
	

	NIP
	:
	

	Pangkat/golongan ruang
	:
	

	Jabatan
	:
	

	Unit/Instansi
	:
	



Menyatakan dengan sebenarnya bahwa saya telah memeriksa dan menandatangani laporan Capaian Kinerja Harian (LCKH) dan Laporan Capaian Kinerja Bulanan bulan ………………… Tahun 2023 pegawai di lingkungan satker ……………………… sebanyak ….. (……………………) pegawai (daftar nama pegawai terlampir). Surat pernyataan ini saya buat dengan sebenar-benarnya dan dalam keadaan sadar serta tidak ada paksaan dari pihak manapun.
Demikian surat pernyataan ini saya buat dengan mengingat sumpah jabatan dan dengan penuh tanggung jawab. 

	
	Salatiga,  …………………. 2023
Kasubag TU,



………………………………….
NIP. …………………………




DAFTAR LAMPIRAN
ASN SATUAN KERJA SEKRETARIAT JENDERAL
TAHUN 2023

	NO
	NAMA
	JABATAN
	KETERANGAN

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	

	7
	
	
	

	8
	
	
	

	9
	
	
	

	10
	
	
	




Salatiga,  …………………. 2023
Kasubag TU,




………………………………….

NIP. ……………………………

